
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVI/97/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Rady Powiatu do składu komisji konkursowej powołanej w celu wyboru podmiotu
mającego za zadanie opracowanie i wdrożenie programu restrukturyzacyjnego Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w
Mrągowie.

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wskazuje się: Pana Andrzeja Piwońskiego, jako przedstawiciela Rady Powiatu do składu komisji konkursowej powołanej w
celu wyboru podmiotu mającego za zadanie opracowanie i wdrożenie programu restrukturyzacyjnego Szpitala Powiatowego
im. M. Kajki w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVI/97/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 listopada 2007r. (67,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI972007.pdf

